PREFEITURA MUNICIPAL DE LDUVEIRA

PORTARIA m 276/76

JOS:Ê OARLOS HIERO. Prefeito j^flinlcipal
de Lotiveira, Estado de Sao Paulo, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Artigo PgConceder 30 (Trinta) dias /

de férias, relativas ao período de 30 de ma,io de 1.974 a

29 de maio de 1.975, à se^rainte servidora, no período /

abaixo:

LÜIZA MARIA VÁLÉRIO

De 31 de maio de 1976 à 29 de .junlio de 1976.

Artigo 2SEsta Portaria entrará

viê03?, na data de sua publicação.

PRSPEITUEA LUMCIPAL DE LOüVSIRA

DE 28 DE JviAIO DE 1.976.

em

josi vC/iSL0S ÍHERO

Pr0 feito Kunicipal.